
 

 
 

 

            Sertifiserte Karlstadmodell veiledere i Norge 
                                 Pr 17. november 2023 

Akershus og Oslo 

  Britt-Hege Wӕrnes bhwarnes@gmail.com  

  David Ricou dav.ricou@gmail.com  

 Federica Gallina Ottersen federica@italia.no 

 Frøydis Lysne froydis.lysne@gmail.com  

 Ingeborg Sommerfeldt ingeborg.sommerfeldt@gmail.com 

 Inger Konglund inger.konglund@baerum.kommune.no  

 Ingrid Myklebust ingrid@itlighthouse.no  

  Julie Elisabeth Henneli julie.henneli@gmail.com 

  Karen Knudsen Synnes karenknudsensynnes@me.com  

 Karina Egerdahl karina_egerdahl@yahoo.no  

  Kristina Burlegaite kristinabr78@yahoo.no 

  Lena Wik lwik@online.no  

 Lill-Synnøve Due lill@dueslaget.no  

  Lisbeth Seeland lisbethseeland@gmail.com  

 Mona Hansen hansenmona@hotmail.com  

  Ragnhild Hovden rahov@online.no  

  Vibeke Løchen Paulsen vibekelp@gmail.com  

   

Agder (tidligere Aust-Agder og Sørlandet) 
 Arlene Temte arlenetemte@gmail.com 
 

Gry Hege Johnsen krabba35@hotmail.com 

 Ina Ramsland ina.ramsland@elkem.no  

 Janne Iversen friskejanne@yahoo.no    

 Kirsten Ruud Kirsten.ruud123@gmail.com  

 Kirstin Bergem bergemkirstin@gmail.com  

 Mari Tørå Hagli maridubedore@hotmail.com   

 Marit Grefstad maritgrefstad@outlook.com  

 Monica Ingemarsson monica.ingemarsson@gmail.com  

  Renate Tjøntveit Stenersen renatetjontveit@hotmail.com   

   

Buskerud 

 Else-Grete Røraas e.g.r@frisurf.no  

 Inger Bryndhildsen in-bryn@ebnett.no 

   

Finnmark 

 Wenche Rognlid wenche.rognlid@statped.no  
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Innlandet (tidligere Hedmark) 

 Barbara Negri barbarapots@gmail.com 

 Hanne Kristin Blådammen bladammen@gmail.com 

 May-Britt Vålbekk mbvaalbekk@gmail.com 

 Merete Olsen spesped@myrulla.no  

 Åse Thygesen Sande aassande@online.no  

   

Møre & Romsdal 
 Erling-Andre Kvistad Nilsen kvistadnilsen@hotmail.com  

   

Nordland 

 Grete Bergerud grete.bergerud@gmail.com 

 Grete Stabaek grete.stabak@gmail.com  

 Hilde Kolstad Danielsen hildekolstaddanielsen@gmail.com  

 Janicke Eliassen janicke.eliassen@outlook.com  

 Jorunn Wik  j-aas-ny@online.no  

  Elisabeth Menzoni (tidl Bue) elisabue@hotmail.com  

 Kristrún Kristinsdóttir  kristrun_kristinsdottir@yahoo.no 

 Siri Grytøyr siri.grytoyr@gmail.com  

 Siril Sahlberg siril.sahlberg@gmail.com  

 Tone Merethe Kolstad Kvalø tone.merethe.kolstad.kvalo@statped.no 

 Tone Røbech tone.robech@steigen.kommune.no  

   

Rogaland 

 Ann-Helen Aarstad Grepstad ann.helen.grepstad@lyse.net  

 Greta Throndsen greta.throndsen@lyse.net  

 Heidi Silgjerd heidisilgjerd@gmail.com 

 Kjersti Vinje kjerstivinje@hotmail.com  

 Mona Abrahamsen Mona.abrahamsen@haugesund.kommune.no  

   

Trøndelag 

 Bjørg Uhlin Hansen bjorg03@hotmail.com   

 Brit Høyvåg brithoyv@gmail.com  

 Ellen Lundereng ellen.lundereng@gmail.com  

 Emma-Kristine Smestad emmak1235@hotmail.com  

 Hanne Hennang Røkke hanne.hennang.rasmussen@gmail.com    

 Ine Pettersen namsosroklubb.ine@hotmail.com   

 Janniche Øyan Janniche.oyan@gmail.com  

 Lise Beate Estil lise.beate.estil@statped.no   

 Mona-Iren Ebbesen  mona-iren.ebbesen@orkdal.kommune.no   

 Randi Engan randi@namdalrehab.no  
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Vestfold 

 Torill Amundsen-Sannerud torill.amundsen-sannerud@statped.no 

 Unni Line Ottersen unni-line.ottersen@statped.no  

   

Vestland (tidligere Hordaland) 

 Bjørg Øvstebø bjorgovstebo@gmail.com  

 Hanne Ulveseth Mikalsen hanne.u.mikalsen@gmail.com   

 Hege Knarvik Fjeldstad hege_sunshine@hotmail.com   

 Silvia P. Eskeland silvia.eskeland@etne.kommune.no   

   

Østfold 
 Anne Holberg Klemsdal Anne-h-k@hotmail.com   

 Berit E. Holberg Klemsdal bhk@klemsdal-eiendom.no   

 Brita Snemyr Holtet brita.holtet@hotmail.com   

 Cathrine Solheim Amarloui cathrine@tegneritalera.no   

 Gro Karlsøen grokarlsoen@gmail.com   

 Kari Ane Kvendseth kariane.kvendseth@gmail.com  

 Karianne Hjørnevik Nes kariannenes@gmail.com   

 Kristin Karlsøen kristin.karlsoen@hotmail.com    

 Malin Øra Mathisen malinora91@gmail.com  

 Nina Stafseng nina.stafseng@io.kommune.no   
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